
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 augustus 2023 inzake 5e wijziging
gemeenschappelijke regeling OZHZ;

BESLUIT:

Geen zienswijze in te dienen op de vijfde wijziging gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst
Zuid-Holland Zuid.

Alblasserdam, 3 oktober 2023.

De raad voornoemd,

de griffier,

LM. de Gruijter

de voorzitter,

J.W. Boersma


